Zarządzenie Nr 62/2005 
Wójta Gminy Wielopole Skrzyńskie
z dnia 30 września 2005 r.
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2005 rok

Na podstawie art. 128 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2003r. Nr 15, poz. 148 z późn. zm.) oraz § 10 Uchwały nr XXIV/109/05 Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim z dnia 15 marca 2005r. w sprawie budżetu Gminy Wielopole Skrzyńskie na 2005 rok.

z a r z ą d z a m, co następuje:

§ 1

W budżecie Gminy na 2005 r. wprowadza się następujące zmiany:

1.Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 119.986,00 zł, z tytułu:

1) dotacji celowej z budżetu państwa na finansowanie zadań bieżących zleconych gminie w kwocie 6.900,00 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie dotacji na wypłatę zasiłków stałych z pomocy społecznej,

2) dotacji celowej z budżetu państwa na dofinansowanie własnych zadań bieżących gminy w kwocie 113.086,00 zł z przeznaczeniem na:

- uzupełnienie dotacji na wypłatę zasiłków okresowych – 31.600,00 zł,

- dofinansowanie realizacji Rządowego Programu „Posiłek dla Potrzebujących” – 81.486,00 zł,


2.  Szczegółowe kwoty dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2 

1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 119.986,00 zł z przeznaczeniem na:

1) Pomoc społeczną – 119.986,00 zł

z tego:

                  wydatki bieżące – 119.986,00 zł,

2. Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3
1. Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 135.510,92 zł

    w tym:

1)
w dziale 700 „Gospodarka mieszkaniowa” na kwotę 1.200,00 zł,

2)
w dziale 750 „Administracja publiczna” na kwotę 3.300,00 zł,

3)
w dziale 751 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
            i ochrony prawa oraz sądownictwa” na kwotę  510.92 zł,

4)
w dziale 801 „Oświata i wychowanie” na kwotę 4.500,00 zł,

5) 
w dziale 852 „Pomoc społeczna” na kwotę 11.000,00 zł,

6)
w dziale 921 „kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” na kwotę 
           115.000,00 zł.

2. Szczegółowe kwoty przeniesień wydatków określa załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy

Czesław Leja
Załącznik Nr 1do Zarządzenia Nr 62/2005

Wójta Gminy Wielopole Skrzyńskie



z dnia 30 września 2005 r.

DOCHODY BUDŻETOWE W DOSTOSOWANIU 

DO KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

	Lp.
	Dział

Rozdział

Paragraf
	Nazwa działu, rozdziału, paragrafu
	Kwota zł

	1.
	852
85214

2010

2030

85295

2030


	Pomoc społeczna
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)


	119.986,00
38.500,00

6.900,00

31.600,00

81.486,00

81.486,00

	RAZEM
	119.986,00


Załącznik Nr 2do Zarządzenia Nr 62/2005

Wójta Gminy Wielopole Skrzyńskie



z dnia 30 września 2005 r.

WYDATKI BUDŻETOWE W DOSTOSOWANIU 

DO KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ
	Lp.
	Dział

Rozdział

Paragraf
	Nazwa działu, rozdziału, paragrafu
	Kwota zł

	1.
	852

85214

3110

3110

85295

3110


	Pomoc społeczna

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne

Świadczenia społeczne (zadania zlecone)

Świadczenia społeczne (dofinansowanie zadań własnych)

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne
	119.986,00

38.500,00

6.900,00

31.600,00

81.486,00

81.486,00

	RAZEM
	119.986,00


Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 62/2005

Wójta Gminy Wielopole Skrzyńskie



z dnia 30 września 2005 r.

SZCZEGÓŁOWE KWOTY PRZENIESIEŃ WYDATKÓW

	Lp.
	Dział

Rozdział

Paragraf
	Nazwa działu, rozdziału, paragrafu
	Zwiększenia
	Zmniejszenia

	1.
2.

3.

4.
	700
70005

4170

4480

750

75023

4140

4300

751

75108

4110

4120

4170

4210

4300

4410

801

80101

3260

4210


	Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wynagrodzenia bezosobowe
Podatek od nieruchomości

Administracja publiczna

Urzędy Gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

Zakup usług pozostałych

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Wybory do Sejmu i Senatu

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Inne formy pomocy dla uczniów

Zakup materiałów i wyposażenia

w tym:

Szkoła Podstawowa w Berdechowie (-)500,00 zł
Szkoła Podstawowa w Gliniku 1.000,0 zł
	1.200,00
1.200,00

1.200,00

------

3.300,00

3.300,00

3.300,00

------

510,92

510,92

------

------

------

510,92

------

------

4.500,00

2.800,00

800,00

500,00


	1.200,00
1.200,00

------

1.200,00

3.300,00

3.300,00

------

3.300,00

510,92

510,92

48,50

10,03

40,00

------

203,48

208,91

4.500,00

2.800,00

-----

-----



	
	4240


	Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek
Szkoła Podstawowa w Berdechowie
	500,00
	------


	
	4260


	Zakup energii

Szkoła Podstawowa w Berdechowie
	1.000,00
	------

	
	4270
	Zakup usług remontowych

Szkoła Podstawowa w Gliniku
	------
	1.000,00

	
	4300

4410


	Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Szkoła Podstawowa w Berdechowie
	------

------
	800,00

1.000,00

	5.

6.
	80114

4170

4210

4300

852

85212

3110

4110

4120

4170

4210

4300

921

92109

6050

6058

6059
	Zespoły obsługi ekonomiczno – administracyjnej szkół

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	1.700,00

------

1.700,00

------

11.000,00

11.000,00

------

1.000,00

150,00

5.800,00

750,00
3.300,00

115.000,00

115.000,00

------

71.753,00

43.247,00
	1.700,00

700,00

-----

1.000,00

11.000,00

11.000,00

11.000,00

------

------

------

------

------

115.000,00

115.000,00

115.000,00

------

------

	RAZEM
	135.510,92
	135.510,92


